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ANEXO N° 12

ACTA DE PUBLICACION DE RESULTADOS FINALES
(CONVOCATORIA CAS N° 12-2025-AGN)

Resultados Finales

APELLIDOS

NO
Y NOMBRES

DNI

EVALUACION
CURRICULAR

ENTREVISTA
PERSONAL

PUNTAJE

PUNTAJE

10% BON
LIC FF.AA
*)

15%
BON.
DISCAP.
*)

% BON.

DEPORTISTA

ALTO NIVEL
*)

PONDERADO
FINAL (*)

RESULTADO
FINAL

MACEDO
ASTUDILLO
CARLOS
EDUARDO

09641211

18

20

19

19
GANADOR

PANTA ORE
2 CARLOS
DAVID

41213059

20

17

18.5

18.5
ACCESITARIO

De acuerdo a lo establecido en las bases de la convocatoria CAS, el postulante que
obtenga en la entrevista personal un puntaje menor al 60% de puntaje maximo siendo
el puntaje maximo 20 sera declarado NO APTO.

(*) De conformidad con lo establecido en la Resolucién de Presidencia Ejecutiva N° 330-2017-SERVIR-PE
(**) Para el calculo del Ponderado Final: PF= POND. EV CONOCIMIENTO * (PESO PORCENTUAL) + POND. EV.
CURRICULAR * (PESO PORCENTUAL) + POND. ENTREVISTA PERSONAL * (PESO PORCENTUAL)

CONSIDERACIONES PARA LA SUSCRIPCION DEL CONTRATO

El/La postulante declarado GANADOR/A debe coordinar los detalles de la contratacion
con la Unidad Funcional de Recursos Humanos, al teléfono 748 4848 anexo 705 y/o
correo electrénico recursos_humanos@agn.gob.pe dentro del plazo establecido en las
bases del proceso de seleccion.

Firmado digitaimente por CASTILLO
SARMIENTO Luis Fernando Cesar
Jose FAU 20131370726 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 22.07.2025 17:04:24 -05:00

Firmado digitalmente por
TAMBRAICO QUISPE Oscar Basilio
FAU 20131370726 hard

Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 22.07.2025 17:10:30 -05:00

AGN

ARCHIVD GENERAL BE LA NACH

Firma Digital

HIVD GENERAL DE LA

FIRMA FIRMA

REPRESENTANTE DE LA URH REPRESENTANTE DEL AREA USUARIA

Lima, 22 de julio de 2025
UNIDAD FUNCIONAL DE RECURSOS HUMANOS
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